
 

POSTANOWIENIE NR 103/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu nidzickiego, powiatu 

olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach powiatu Olsztynie, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 332 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrym Mieście, ul. Gen. T. 

Kościuszki 2D, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Bartosz Jakub Jasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dobre Miasto 

2. Ewa Bogumiła Najmowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

3. Kamila Napieralska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głotowo 

4. Kamila Przybyszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

5. Anna Zdzisława Sobol, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobre Miasto 

6. Joanna Szumna, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre Miasto 

7. Daria Mariola Tamkun, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre 

Miasto 

8. Anna Taraszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

9. Mateusz Wołodźko, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Knopin 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gimnazjum Publiczne w Dobrym Mieście, ul. Garnizonowa 20, 11-

040 Dobre Miasto: 

 

1. Jarosław Jerzy Borowik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

2. Katarzyna Ciszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre Miasto 

3. Teresa Madejewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre Miasto 

4. Teresa Bogumiła Niewiadomska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobre 

Miasto 

5. Katarzyna Pilecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre Miasto 

6. Anna Pokorska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre Miasto 

7. Antoni Taraszkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

8. Mariusz Wójtowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dobre Miasto 

9. Sylwia Wyszomirska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście, ul. Górna 1a, 

11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Wiktoria Aleksandra Falkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dobre Miasto 

2. Halina Władysława Fokt, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobre Miasto 

3. Mateusz Groszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Rozgity 

4. Wanda Korycińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podleśna 

5. Klaudia Niedźwiecka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre Miasto 

6. Teresa Racka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

7. Agnieszka Maria Radzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

8. Piotr Szafran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre Miasto 

9. Arkadiusz Jacek Taraszkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Dobrym Mieście, ul. Fabryczna 6, 11-040 Dobre 

Miasto: 

 

1. Halina Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre Miasto 

2. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

3. Szymon Mikołaj Kadziewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Stary Dwór 

4. Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre 

Miasto 

5. Andrzej Jan Postek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dobre Miasto 

6. Hanna Małgorzata Rosińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

7. Justyna Sokołowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

8. Anna Stanulewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobre Miasto 

9. Jakub Krzysztof Szulgo, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dobrym Mieście, ul. Gdańska 13, 11-040 

Dobre Miasto: 

 

1. Teresa Balińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Dobre Miasto 

2. Danuta Wanda Buszowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre Miasto 

3. Helena Ewa Chyczewska-Kubina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

4. Mariola Idczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre Miasto 

5. Małgorzata Ewa Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Nowa Wieś Mała 

6. Elżbieta Komiażyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

7. Edyta Małgorzata Krekora, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Knopin 

8. Joanna Łapiejko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobre Miasto 

9. Irena Majewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre Miasto 

10. Kinga Sokołowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

11. Stefania Irena Witkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Dobrym Mieście, ul. Warszawska 

7A, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Rafał Bury, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wichrowo 

2. Ewa Jóźwiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre Miasto 

3. Jarosław Komiażyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

4. Aneta Ewa Mikucińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobre Miasto 

5. Bożena Joanna Piotrowicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre Miasto 

6. Anna Szałachowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

7. Renata Sztuka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobre Miasto 

8. Bartosz Szuciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre Miasto 

9. Marta Urszula Szyszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

10. Bartosz Feliks Witkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobre Miasto 

11. Grzegorz Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Barcikowie, Barcikowo 12a, 11-040 Dobre 

Miasto: 

 

1. Jadwiga Auksztol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

2. Ewa Przybyszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

3. Katarzyna Szczepkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dobre Miasto 

4. Izabela Wasilewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre 

Miasto 

5. Robert Grzegorz Wasilewski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre 

Miasto 

6. Halina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

7. Marian Tadeusz Zbyrowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Cerkiewnik 16, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Emilia Balukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Różnowo 

2. Aleksandra Weronika Kowyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

3. Urszula Marczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cerkiewnik 

4. Danuta Mioduszewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Smolajny 

5. Julita Przybyszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

6. Dorota Ewa Sokołowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

7. Edyta Trubiło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Głotowo 44b, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Magdalena Dawidowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Głotowo 

2. Jadwiga Ficek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Głotowo 

3. Józef Wacław Najmowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

4. Kazimierz Stanisław Sobek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dobre Miasto 

5. Natalia Stanulewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Głotowo 

6. Piotr Urbański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęgno 

7. Kamil Zaruski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Głotowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Knopin 39, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Irena Zofia Dziedzic, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre 

Miasto 

2. Mariusz Łapiejko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

3. Grażyna Maria Makowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre Miasto 

4. Alina Henryka Najmowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

5. Aleksandra Pawełczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

6. Małgorzata Szlachtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Nowa Wieś Mała 

7. Paulina Wołodźko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Knopin 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Łęgno 18, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Aneta Małgorzata Pawtel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

2. Karolina Pirianowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

3. Rafał Mariusz Pogorzelski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dobre Miasto 

4. Kaja Stasiowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowa Wieś Mała 

5. Sylwia Agnieszka Sych, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

6. Paulina Wioleta Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Łęgno 

7. Dorota Zalewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Praslity 16A, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Jerzy Czyżyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobre Miasto 

2. Małgorzata Anna Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

3. Wojciech Kłujszo, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Smolajny 

4. Karol Lukas Pogorzelski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre 

Miasto 

5. Czesław Siwek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Smolajny 

6. Grzegorz Sokołowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

7. Eugeniusz Zygiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Praslity 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Środowiskowy Dom Samopomocy w Piotraszewie, Piotraszewo 7, 

11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Dawid Chomej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Dobre Miasto 

2. Marek Mirosław Gągała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

3. Beata Głowala, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Głotowo 

4. Danuta Grygianiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

5. Monika Maria Hanusz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mawry 

6. Patrycjusz Antoni Makowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre 

Miasto 

7. Lidia Wojtkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Smolajny 4, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Piotr Ciućkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

2. Irena Harasimowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dobre Miasto 

3. Kamila Kłujszo, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Smolajny 

4. Robert Krzysztof Kriegs, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kosyń 

5. Natalia Macuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Nowa Wieś Mała 

6. Anna Urszula Pogorzelska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dobre Miasto 

7. Mieczysław Witulski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Filialna w Orzechowie, Orzechowo 26, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Anna Stanisława Hornatkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobre 

Miasto 

2. Grzegorz Lisowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Smolajny 

3. Mirosław Pilecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

4. Szymon Adrian Piskunowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Podleśna 

5. Izabela Anna Przygodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Swobodna 

6. Marzena Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Głotowo 

7. Pamela Wojtkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre 

Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Jesionowo 1D, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Krystyna Graczyk, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre Miasto 

2. Magda Hanusz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Mawry 

3. Dawid Mazurek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jesionowo 

4. Justyna Polender, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Nowa Wieś Mała 

5. Wioletta Sokół, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobre Miasto 

6. Katarzyna Wieliczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podleśna 

7. Paulina Wojtkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre 

Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście, ul. 

Grunwaldzka 10 B, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Krystyna Bursa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobre Miasto 

2. Justyna Gołota, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Jeziorany 

3. Kornelia Groszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dobre Miasto 

4. Paweł Kowyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

5. Magda Sienkiewicz-Kaczorek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotraszewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście, ul. Łużycka 73, 11-040 

Dobre Miasto: 

 

1. Jakub Czyżyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

2. Jolanta Łukaszewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobre Miasto 

3. Zuzanna Lucyna Oleszczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dobre Miasto 

4. Ewa Beata Pakulniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dobre Miasto 

5. Bogumiła Halina Zalewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Dobre Miasto 

 

  




